Scheda tecnica uponor

Uponor Magna collettore 141/2 attacco 3/4" eurocono 1x3/4Euro
1121532

- elementi da abbinare al Kit Base di Uponor Collettore Magna Industriale 1“ 1/2 Poliammide

- per la composizione di collettore completo di distribuzione per impianti radianti industriali

- materiale: poliammide rinforzata con fibre di vetro

- collettori di mandata con valvole di bilanciamento con scala graduata, collettori di ritorno termostatizzabili
- moduli da 1-2-3 attacchi disponibili con connessioni 3/4“ Eurocono da abbinare a tutti gli adattatori per tubazioni
Uponor Comfort Pipe PLUS

- combinabili fino a 20 circuiti

- interasse verticale variabile

- interasse tra derivazioni 100 mm

- massima temperatura di esercizio: 60°C

- massima pressione di esercizio: 6 bar
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Informazioni Uponor Magna collettore 1“1/2 attacco 3/4" eurocono
Specifiche

- Magna Heiz- und Kuhlsystem fir Industrieflachen
-Fir2-5,6-9, 10 - 14, 15 - 19 oder 20 Heizkreise
- Abstand Verteilerabgang 100 mm

Application

- Grofflachenheizung fiir Industrie- und Gewerbeflachen
- Fur den Einsatz in Beton

- Max. 20 Heizkreise

- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no NRF

Iltem no LVI

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 2
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414905660377
06414905660377
8601849
2022183

St.

1

10

210
06414905663132
06414905663170
06414905663385
56 mm

0,402 kg

370 mm
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